
 

  

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
 
D.D. Rep. n.  
Prot.                  – VII/16 del  

 
 

AVVISO PUBBLICO PER SELEZIONE RELATIVA AL CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE CON CONTRATTO DI LAVORO 

AUTONOMO PER ATTIVITÀ DI COLLABORAZIONE ALLA RICERCA “ATTIVITA’ DI DIVULGAZIONE DIRETTA ED INDIRETTA (WEB) E 

GESTIONE DATABASE PRESSO IL MNA E CONCLUSIONE DELLE ATTIVITÀ DEL PROGETTO PNRA2016-00004 PENGUINERA” 
 

IL DIRETTORE 

 

 vista la Legge n. 168/89, 
 visto visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 
 visto  visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 preso atto dell’avviso pubblico del 22/11/2019 relativo al  conferimento di un incarico individuale con 

contratto di lavoro autonomo per attività di collaborazione alla ricerca “Attività di divulgazione diretta 
ed indiretta (Web) e gestione database presso il MNA e conclusione delle attività del progetto 
PNRA2016-00004 PenguinERA”; 

 
DISPONE 

 
La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso del 22/11/2019 relativo al conferimento di un 
incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per attività di collaborazione alla ricerca “Attività di 
divulgazione diretta ed indiretta (Web) e gestione database presso il MNA e conclusione delle attività del 
progetto PNRA2016-00004 PenguinERA”, è così composta:  
 

- CORSI ILARIA 
- PALMERI ROSARIA 
- TALARICO FRANCO M. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 
 

 
Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Direttore 
Nadia Marchettini 
 
 
 
 
Visto, Il Responsabile del procedimento 
Franco Galardi 
 




		2019-12-11T15:29:56+0100
	IT
	Franco Galardi


		2019-12-11T14:31:49+0000
	MARCHETTINI NADIA




